Holzeinsatze fir Schubladen

WoodenGiliss - Rollenhalter, Doseneinsatz

WoodenGliss 1er-Rollenhalter 75 mm mit Deckel

Rollenhalter mit Abrisskante fiir 1 Kiichenrolle (z.B. Alufolie, Frischhaltefolie oder Backpapier).

= fir 1 Rolle

Ausfiihrung Breite
54.45044.2 Buche lackiert 75 mm
54.45044.6 Ahorn lackiert 75 mm
54.45044.7 Nussbaum lackiert 75 mm
54.45044.8 Eiche lackiert 75 mm

Ausfiihrung Breite
54.45045.2 Buche lackiert 75 mm
54.45045.6 Ahorn lackiert 75 mm
54.45045.7 Nussbaum lackiert 75 mm
54.45045.8 Eiche lackiert 75 mm

Tiefe

472 mm
472 mm
472 mm
472 mm

Tiefe

522 mm
522 mm
522 mm
522 mm

Hohe

62 mm
62 mm
62 mm
62 mm

Hohe

62 mm
62 mm
62 mm
62 mm

Lager
ja
nein
ja
nein

Lager
ja
nein
ja
nein

WoodenGliss 1er-Rollenhalter 100 mm mit Deckel

Rollenhalter mit Arbrisskante fiir 1 Kiichenrolle (z.B. Alufolie, Frischhaltefolie oder Backpapier).

= fir 1 Rolle

Ausfiihrung Breite
54.45130.2 Buche lackiert 100 mm
54.45130.6 Ahorn lackiert 100 mm
54.45130.7 Nussbaum lackiert 100 mm
54.45130.8 Eiche lackiert 100 mm

Ausfiihrung Breite
54.45131.2 Buche lackiert 100 mm
54.45131.6 Ahorn lackiert 100 mm

54.45131.7 Nussbaum lackiert 100 mm
54.45131.8 Eiche lackiert 100 mm

Tiefe

472 mm
472 mm
472 mm
472 mm

Tiefe

522 mm
522 mm
522 mm
522 mm

Hohe

62 mm
62 mm
62 mm
62 mm

Hohe

62 mm
62 mm
62 mm
62 mm

Lager
ja
nein
ja
nein

Lager
ja
nein
ja
nein




